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Hvem er Sonny egentlig? Det er den store røde hollænder med hvide sokker. 
Ham der fylder godt i landskabet, og ham der får jorden til at gungre, når han 
kommer forbi. Han er af hollandsk afstamning, og er født i 1999. Dermed er 
han på vej mod sin bedste alder. Med Sonny får man ikke ret meget foræret, 
for han er som mænd er flest: »Det er bedre ingenting at lave end at knokle«. 
Der skal arbejdes for sagen, men belønningen er stor når, det lykkes. 
 
Sonny kom til BRF i sommeren 2006 som en permanent afløsning for Bacchus. 
Stor var lettelsen, da han passerede dyrlægechecket. Endelig en stor 
»Mandehest«, som ikke ville ligne en pony med langbenede ryttere på ryggen. 
 
Hans størrelse kan virke intimiderende på mange, men vid alle I der frygter: 
Han er blid som et lam, og han er ikke klar over sin egen størrelse og kraft. På 
staldgangen er han lidt af en krammebamse. Han ved præcis, i hvilken lomme 
æblerne ligger, og også hvornår han har fortjent et par stykker. Han gør sig 
gerne til ved at lægge sine øren fremad og kigge med store brune øjne for en 
godbid mere. Der er dog én ting han meget indtrængende beder alle om at 
huske, og det er ikke at stramme gjorden før nede i ridehuset. Han kan ikke 
trække maven mere ind, end den allerede er. Ville gerne, kan ikke!! 
 
Faktisk er Sonny lidt af en kryster. Nye ting i ridehuset skræmmer ham let. En 
tur i naturen, som normalt er meget afslappende, kan have den modsatte 
effekt, for naturen kan åbenbart være farlig. Selv for en hest på små 800kg. 
 
Som mange udenlandske tilflyttere, har Sonny haft svært ved at blive 
accepteret af den allerede etablerede flok. Godt nok flirter han med Seulah, 
(vel at mærke kun når de er alene, for Seulah er en dame med principper), 
men når resten af gruppen er der, bliver han altså mobbet. Dette har resulteret 
i, at der er blevet oprettet en hollandsk enklave på BRF, idet han går på folden 
og hygger sig med Cathrines hest, som også er hollænder. 
 
Sonny er til dressur og ture i terrænet. Han er eminent i køretøjle, men ejer 
simpelthen ikke evnen til at springe. En bom på tværs repræsenterer et 
uoverskueligt problem, og da han ikke mentalt er indstillet på en logisk 
forklaring, er det bedre at undgå disse diskussioner. Han er en mand med stort 
»M«. Sonny kan ikke overskue mere end én ting ad gangen. 
Sjovt nok gik det godt med at spille fodbold med vennerne i sommer. Han 
kunne faktisk drible med bolden. Dette undrede en del kvindelige ryttere, men 
som reklamen siger »Der er så 
meget kvinder ikke forstår«. 
Bolden var jo ikke farlig mere, 
vel!!! 
 
Sonny er glad for klassisk musik, 
gerne Mozart og Bach, når han 
rider alene i stort ridehus. Han er 
anderledes opmærksom og 
nysgerrig, og det virker som om 
han virkelig forsøger at blive 
mere graciøs. Måske bliver det 
endnu bedre, når vi skal til at 
spille Strauss. Så må vi se, om 
han kan valse. 


